平   顶   山   市   总   工   会

平工法[2011]3号
关于报送2011年工作总结和统计报表的通知

各县（市）区总工会、各产业工会、市总直属企业工会：

为掌握2011年全市创建劳动关系和谐企业活动、平等协商和集体合同、工资集体协商、法律援助、劳动争议等工作进展情况，为市总工会总结好今年的工作，制订好明年的工作思路，根据市总的要求，现将有关具体事项通知如下：

 一、工作总结：2011年的工作情况，主要经验做法、存在问题及明年工作打算。

 二、统计范围：全市范围内所有企业、机关事业单位。

 三、统计内容：（见附表1-5）

四、要求及报送时间：
 1、市总将把这项工作作为评先和先进指标分配的重要条件和依据。各相关单位要高度重视此项工作，指定专门人员负责。在报送书面稿的同时报送电子稿；

 2、统计数据力求准确，不得将往年的情况重复上报；

 3、工作总结和各类报表务于2011年12月26日前报市总法律工作部。

电    话：3799619
传    真：3799605
电子信箱：pdsflb@163.com

（此通知不再另发纸文）

平顶山市总工会法律工作部

                                       2011年12月21日

表一：

创建劳动关系和谐企业活动情况统计表

单 位：

	项目

类别
	企业

总数
	职工

总数
	开展创建

活动企业数
	占企业

总数%
	覆盖

职工数
	占职工

总数的%
	签订劳动

合同职工数
	占职工

总数的%
	获得市以上模范劳

动关系和谐企业数

	国有集体及

其控股企业

	实行企业化管理的事业单位

	非公有制

企    业

	合    计

填表日期：___年___月____日                                                       填表人：
表二：

                         集体协商工作综合统计表
单  位：

	一、集体合同

	企业单独签订
	区域性
	行业性
	总    数

	总

数
	新

增

数
	占所有企业的

%
	覆

盖

职

工

数
	合

同

份

数
	覆

盖

企

业

数
	覆

盖

职

工

数
	合

同

份

数
	覆

盖

企

业

数
	覆

盖

职

工

数
	合

同

份

数
	占所

有企

业的

%
	覆

盖

企

业

数
	覆

盖

职

工

数
	新

增
数
	人

社

部

门

备

案

数

	二、工资专项集体合同

	企业单独签订
	区域性
	行业性
	总数

	总数
	新

增

数
	占所有企业的

%
	覆盖职工
	合

同

总

数
	新增合同数
	覆盖

企业数
	覆

盖

职

工

数
	同时单独签订工资集体合同企业数
	合同

总数
	新

增

合

同

数
	覆

盖

企

业

数
	覆

盖

职

工

数
	同时单独签订工资集体合同  企业数
	合

同

数

	占

所

有

企

业

的

%
	新增合同数
	覆盖企业数
	覆

盖

职

工

数
	人

社

部

门

备

案

数

指标解释：工资集体合同包括工资专项集体合同、具备工资协议附件的综合性集体合同、具备量化工资条款的综合性集体合同
填表日期：___年___月____日                                                       填表人：
表三：

法律援助开展情况统计报表

单  位 ：

	乡级以上工会建立法律援助机构数
	工会法律援助

工作人员数
	法律援助志愿者

人员数
	援助案件数
	援助人员数
	法律援助资金数

注：1、本报表的填报数字可与帮扶中心结合； 2、援助对象包括农民工。

填表日期：___年___月____日                                                       填表人：
表四：

工会法人资格登记情况统计报表

单  位 ：

	工 会 总 数
	工会法人资格登记数
	办理机构组织代码数

注：工会总数指国有、集体及控股企业、非公有制企业和机关事业单位工会总数

填表日期：___年___月____日                                                       填表人：
表五：

工会劳动争议处理工作情况统计表

   单  位 ：

	已建劳动争议调解（处）组织数

（个）
	组

建

率
	工会调解员（人）
	劳动争议调解（处）组织受理案件数（件）
	区域性劳动争议调处组织数（个）
	覆盖企业数（家）
	调解（处）结案率
	建立劳动关系预警机制（家）
	建

制

率
	集体劳动争议案件数（件）
	通过预警机制避免或处理了集体争议或突发事件数

（件）
	工会参与仲裁案件数（件）
	参与率
	工会参与仲裁案件中担任首席仲裁员的百分比
	参与案件中职工胜诉率

填表日期：___年___月____日                                                       填表人：
PAGE
1